
UCHWAŁA NR XXIII/251/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 17 września 2020 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Stare Babice 
do Społecznej Komisji ds. Mieszkaniowych 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz § 22 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr XXIV/232/13 Rady Gminy 
Stare Babice z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2013 r. poz. 1537) uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Na przedstawicieli Rady Gminy Stare Babice w Społecznej Komisji ds. Mieszkaniowych 

wyznacza się następujące osoby:  
 
1) Ewa KAWCZYŃSKA    – Radna Gminy Stare Babice, 
2) Henryk KUNCEWICZ – Radny Gminy Stare Babice.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Gminy Stare Babice 

do Społecznej Komisji ds. Mieszkaniowych 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 pkt 5 Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U.     z 2020 r. poz. 611) 
oraz § 22 Uchwały Nr XXIV/232/13 Rady Gminy Stare Babice       z dnia 24.01.2013 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Stare Babice 
do rozpatrywania wniosków o najem lokali socjalnych oraz zawieranych na czas nieoznaczony, 
niezbędne jest powołanie Społecznej Komisji d/s Mieszkaniowych. Sprawuje ona kontrolę 
społeczną i jest organem doradczym oraz opiniodawczym Wójta Gminy. Komisja powoływana 
jest bezpośrednio Zarządzeniem Wójta Gminy Stare Babice.  Zgodnie z § 22 ust. 2 w/w 
Uchwały w skład Społecznej Komisji ds. Mieszkaniowych wchodzi – poza przedstawicielem 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, dwoma pracownikami Urzędu Gminy oraz kuratorem 
sądowym w przypadku jego ustanowienia – dwóch przedstawicieli Rady Gminy.  
W związku z powyższym konieczne jest wskazanie spośród radnych Gminy Stare Babice dwóch 
osób, które wejdą w skład Społecznej Komisji ds. Mieszkaniowych. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 (-) Henryk Kuncewicz 

 
 
 
 
                                                                                                     

   


